АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  30.04. 2019                       № 26
О  выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории муниципального              образования Печенковское сельское поселение

В соответствии,  с п. 7 ст. 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации,  с областным  законом от 03.07. 2003 года  №41   «О выборах органов  местного самоуправление  Смоленской области»,  Администрация Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Считать специальными  местами для  размещения печатных агитационных материалов по  проведению выборов  депутатов  Совета депутатов вновь образованного  Печенковского сельского поселения  первого созыва, которые назначены на  2 июня  2019 года на территории  муниципального образования Печенковское сельское поселение:

-  доска объявлений  около памятника погибшим воинам д. Печенки;
-  доска объявлений  около  сельского  Дома досуга д. Патики  Плосковские.
2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Печенковское сельское поселение, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское  сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов
Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                                Р.Н. Свисто